CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số:
318/CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
20 tháng
12 năm
1986

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về thành phần và nhiệm vụ của Hội đồng thanh lý hàng tồn đọng ở các cảng

biển

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4-7-1981;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành phần Hội đồng thanh lý hàng tồn đọng ở các cảng biển được quy định

như sau:

Chủ tịch: Một Thứ trưởng Bộ Tài chính.

Các uỷ viên:

- Một Thứ trưởng Bộ Vật tư,

- Một Thứ trưởng Bộ Giao thông vận tải,

- Vụ trưởng Vụ Kho vận Bộ Ngoại thương,

- Vụ trưởng Vụ Vật tư Uỷ ban Kế hoạch Nhà nước,

- Một Phó chủ tịch Uỷ ban Nhân dân tỉnh, thành phố có cảng biển,

- Giám đốc cảng.

Điều 2. Hội đồng thanh lý hàng tồn đọng ở các cảng biển có nhiệm vụ:

1. Kiểm kê, phân loại, đánh giá về mặt giá trị sử dụng và giá trị các vật tư tồn đọng ở

các cảng.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2819